
UCHWAŁA NR XXXVIII/340/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica na dofinansowanie 
wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 2-6 w związku 
z art. 400 a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1973 z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady i tryb, udzielania z budżetu Gminy Łobżenica dotacji celowej, zwanej dalej 
„dotacją”, na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza, polegających na wymianie 
starych systemów grzewczych na nowe niskoemisyjne, w lokalach i budynkach położonych na terenie Gminy 
Łobżenica oraz sposób rozliczania.  

2. Na terenie Gminy Łobżenica mogą być dofinansowane w formie dotacji celowej przedsięwzięcia 
inwestycyjne spełniające następujące kryteria: 

1) Realizują co najmniej jeden z poniższych celów: 

a) osiągnięcie poprawy stanu środowiska; 

b) zmniejszenie uciążliwości dla mieszkańców wynikających z zanieczyszczenia powietrza; 

2) Nie korzystały z innych możliwości dofinansowania ze środków publicznych. 

3. Celem dotacji jest ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Łobżenica, których 
źródłem są niskosprawne kotły/piece na paliwo stałe. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa jest o: 

1) wymianie niskosprawnych kotłów/pieców na niskoemisyjne źródła ciepła - rozumie się przez to trwałą 
zmianę istniejącego pieca lub kotła o niskiej sprawności energetycznej, poprzez jego trwałą likwidację 
i zastąpienie go niskoemisyjnym źródłem ciepła (kotły gazowe, kotły olejowe, kotły na paliwo stałe 
spełniające normy ekoprojektu, ogrzewanie elektryczne oraz pompy ciepła), w sposób umożliwiający jego 
ciągłe użytkowanie; 

2) kotle na paliwo stałe – rozumie się przez to wysokosprawny kocioł na paliwa stałe  spełniających wymogi 
ekoprojektu w zakresie sprawności i emisji zanieczyszczeń określone w Rozporządzeniu Komisji (UE) 
2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 
2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe (Dz. U.UE 
L z 2015 r. Nr 193, str. 100 z poźn. zm.), 

3) pompie ciepła – rozumie się przez to urządzenie posiadające certyfikat potwierdzający wartość 
współczynnika COP zmierzonego zgodnie z jedną z obowiązujących norm: PN-EN 14511 lub PN-EN 
12309 lub PN-EN 16147 lub PN-EN 15879-1. 

§ 3. Kotły  na paliwo stałe, spełniające normy ekoprojektu,  podlegają dotacji wyłącznie na 
nieruchomościach, gdzie nie ma technicznej możliwości przyłączenia budynku do sieci ciepłowniczej/gazowej. 

§ 4. 1. Dotacja udzielana jest na dofinansowanie wymiany kotłów/pieców niskosprawnych na 
niskoemisyjne źródła ciepła, poprzez zakup fabrycznie nowych (nieużywanych) i zamontowanych po raz 
pierwszy  : 

1) kotłów gazowych; 

2) kotłów elektrycznych; 

3) kotłów olejowych; 

4) zakup pompy ciepła; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 1



5) wysokosprawnych kotłów na paliwa stałe spełniających normy ekoprojektu. 

2. Nie udziela się dotacji na: 

1) pokrycie kosztów demontażu starego paleniska; 

2) pokrycie kosztów montażu nowego źródła ciepła; 

3) zakup przenośnych urządzeń grzewczych; 

4) zakup i montaż wkładu kominowego; 

5) instalowanie ogrzewania ekologicznego w nowo budowanych obiektach lub w obiektach będących 
w budowie;; 

6) wymianę systemu ciepła ekologicznego na nowe w przypadku, gdy  budynek/lokal mieszkalny posiadał już 
system ciepła ekologicznego; 

7) modernizację istniejącego ogrzewania ekologicznego; 

8) wykonanie prac projektowych; 

9) zakup i montaż instalacji centralnego ogrzewania (tj. rury, grzejniki) oraz pokrycie kosztów eksploatacji 
źródła ciepła; 

10) wykonanie przyłącza gazowego do budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego zakończonego 
punktem pomiarowym; 

11) wykonanie przyłącza elektrycznego do budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego; 

12) wykonanie odbioru instalacji gazowej, elektrycznej, kominowej; 

13) roboty wykonane własnymi siłami przez Wnioskodawcę; 

14) zakup i montaż źródeł ciepła w obiektach wykorzystywanych sezonowo, np. w domkach letniskowych; 

3. Realizacja przedsięwzięcia musi  być zgodna z wymogami prawa, w tym budowlanego. 

§ 5. 1. Dotacja z budżetu Gminy Łobżenica będzie udzielona po podpisaniu umowy z Gminą Łobżenica 
w wysokości 50 % poniesionych kosztów inwestycji, ale nie więcej niż 4.000,00 zł brutto. 

2. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie będzie określona w uchwale budżetowej Gminy 
Łobżenica na dany rok budżetowy. 

3. Nabór wniosków ogłasza Burmistrz Łobżenicy. 

4. Pisemny wniosek o przyznanie dotacji celowej (załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały) wraz 
z załącznikami (określonymi w § 5.11) należy składać w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica w terminie do 
dnia 31 sierpnia każdego roku. 

5. Wnioski o udzielnie dofinansowania rozpatrywane będą do wyczerpania środków budżetowych na dany 
rok budżetowy. 

6. Dopuszcza się przedłużenie naboru wniosków w sytuacji posiadania w budżecie środków finansowych 
na ten cel. 

7. Złożenie wniosku o udzielenie dotacji nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 

8. Wnioski złożone po terminie bądź po wyczerpaniu limitu środków pozostaną bez rozpatrzenia. 

9. Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski rozpatrywane będą przez Burmistrza Łobżenicy, według 
kolejności zgłoszeń, za termin złożenia wniosku uznaje się datę i godzinę wpływu wniosku do siedziby Urzędu 
Miejskiego Gminy Łobżenica. 

10. W przypadku stwierdzenia braków formalnych wniosku (wniosek niekompletny), Wnioskodawcy 
zostaną wezwani do usunięcia tych braków w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania. W przypadku 
nie uzupełnienia braków formalnych wniosku w wyznaczonym terminie, wniosek pozostawiony zostanie bez 
rozpatrzenia. Ponowne ubieganie się o dotację wymaga złożenia nowego kompletnego wniosku o udzielenie 
dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 2



11. Udzielona dotacja nie może być przeznaczona na finansowanie wydatków poniesionych przed datą 
zawarcia umowy o udzielenie dotacji. Kosztami kwalifikowanymi będą wyłącznie koszty zakupu nowego 
źródła ogrzewania, podłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej lub do sieci gazowej poniesione po podpisaniu 
umowy o udzielenie dotacji. 

12. Do wniosku należy dołączyć: 

1) tytuł prawny do władania nieruchomością, a w przypadku posiadania innego tytułu prawnego do 
nieruchomości niż własność, należy dołączyć zgodę właściciela nieruchomości. Jeżeli nieruchomość 
znajduje się we współwłasności, wymagana jest zgoda wszystkich współwłaścicieli na realizację zadania 
i wypłacenie dofinansowania jednemu ze współwłaścicieli , zgodnie z drukiem stanowiącym (załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały); 

2) w przypadku zmiany źródła ciepła – ostateczne pozwolenie na budowę/zgłoszenie robót budowlanych 
niewymagających uzyskania pozwolenia na budowę wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania wraz 
z zaświadczeniem o braku sprzeciwu wydane przez odpowiedni organ – jeżeli są wymagane zgodnie 
z obowiązującymi przepisami; 

3) oświadczenie o niekorzystaniu z innych możliwości dofinansowania ze środków publicznych; 

4) dokumentację fotograficzną starego pieca węglowego/kaflowego, 

5) dokument potwierdzający przekazanie starego pieca do punktu złomu lub dokument potwierdzający odbiór 
odpadów po rozbiórce pieca kaflowego przez uprawniony podmiot. 

6) jeżeli w budynku objętym wnioskiem prowadzona jest działalność gospodarcza lub rolnicza – oświadczenie 
o prowadzeniu takiej działalności; 

13. Do korzystania z dofinansowania uprawnione są podmioty wskazane w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, zwane dalej „podmiotami uprawnionymi”. 

14. W przypadku ubiegania się o przedmiotową dotację przez przedsiębiorcę prowadzącego 
działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa konkurencji w tym m.in. działalność wytwórczą 
w rolnictwie (lub w związku z nieruchomością, na której prowadzona jest działalność gospodarcza), dotacja – 
w zakresie w jakim dotyczy tej działalności – stanowi pomoc de minimis, z uwzględnieniem warunków 
dopuszczalności tej pomocy określonych w : 

1) w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. 
352 z dnia 24 grudnia 2013 r.), 

2) rolnictwie w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z późn. zm., z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu UE do pomocy de minimis w sektorze 
rolnym (Dz.U. UE L 352 z 24.12.2013, s. 9, z późn. zm.). 

3) rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r., w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz.Urz. UE L 190 z 28.06.2014, s.45, z późn. zm.) 

15. W przypadku, gdy dotacja stanowi pomoc de minimis, wnioskodawca winien dołączyć 
do wniosku dodatkowo: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, 
albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 
takiej pomocy w tym okresie. 

2) inne niezbędne informacje, które przekazywane są na „Formularzu informacji przedstawianych przy 
ubieganiu się o pomoc de minimis”, stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 
minimis (Dz. U. Nr. 53, poz. 311 z późn. zm.) lub na „Formularzu informacji przedstawianych przez 
wnioskodawcę”, stanowiących załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. 
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. Nr.121, poz. 810). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 3



16. Pomoc de minimis może być udzielana maksymalnie do 30 czerwca 2024 r. 

17. O przyznaniu dotacji oraz terminie i miejscu zawarcia umowy Wnioskodawca informowany jest 
telefonicznie (na numer telefonu wskazany we wniosku) lub mailem (na adres mailowy wskazany we 
wniosku). W przypadku, gdy Wnioskodawca nie przystąpi do zawarcia umowy w pierwszym terminie, 
o nowym terminie podpisania umowy zawiadamiany jest ponownie na piśmie. 

18. Nie przystąpienie przez Wnioskodawcę do podpisania umowy we wskazanym drugim terminie uznaje 
się za rezygnację z dotacji, o ile przed upływem tego terminu Wnioskodawca nie wystąpi do Burmistrza 
Łobżenicy o zmianę tego terminu. 

19. Rozliczenie dotacji nastąpi w terminie do 30 dni, nie później jednak niż do 15 listopada danego roku, 
od sporządzenia protokołu z realizacji inwestycji bez uwag, potwierdzającego prawidłowość realizacji zadania, 
zgodnie z przedstawionym rozliczeniem przez dotowanego  (załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały); 

20. Po wykonaniu zadania podmioty uprawnione, które otrzymały dotację przedkładają Gminie Łobżenica 
pisemne rozliczenie dotacji obejmujące następujące informacje: 

1) oznaczenie organu właściwego do przyjęcia rozliczenia; 

2) dane składającego rozliczenie; 

3) dane dotyczące zawartej umowy o udzielenie dotacji (data i numer umowy), 

4) informacje dotyczące zrealizowanego zadania ( rodzaj zlikwidowanego źródła ogrzewania, rodzaj nowego 
źródła ogrzewania, adres budynku, w którym nastąpiła wymiana źródła ogrzewania); 

5) zestawienie dokumentów potwierdzających poniesione wydatki. 

21. Do rozliczenia dotacji, o którym mowa w ust. 1, podmiot uprawniony zobowiązany jest dołączyć: 

1) faktury, rachunki wystawione na podmiot uprawniony potwierdzające poniesione wydatki na realizację 
przedsięwzięcia wraz z potwierdzeniem zapłaty, związane z wymianą źródła ogrzewania na ekologiczne; 

2) protokół odbioru końcowego potwierdzający m.in. likwidację wszystkich dotychczasowych źródeł ciepła 
w tej nieruchomości zasilanych paliwem stałym oraz wykonanie nowoczesnego źródła z zachowaniem 
wymogów stawianych prawem lub oświadczenie uprawnionego instalatora o prawidłowości wykonania 
robót zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami; 

3) wszystkie wymagane prawem decyzje, pozwolenia i zaświadczenia o możliwości użytkowania 
zamontowanych urządzeń; 

4) dokument potwierdzający przekazanie starego pieca do punktu złomu lub dokuent potwierdzający odbiór 
odpadów po rozbiórce pieca kaflowego przez uprawniony podmiot (jeżeli został zdemontowany po 
podpisaniu umowy).  

22. Wnioskodawca, któremu przyznano i wypłacono dotację, zobowiązany jest do utrzymania 
przedsięwzięcia (nowego źródła ciepła objętego dotacją) przez okres trwałości przedsięwzięcia, który wynosi 
5 lat, licząc od dnia otrzymania dotacji. 

23. Udzielona dotacja podlega zwrotowi na zasadach i w trybie określonym w ustawie z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 4



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 5



Strona 1 z 6 

 

                                                                                                                                                                            Załącznik nr 1  do Uchwały                                       

Nr XXXVIII/340/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

 

 

 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA 

DOFINANSOWANIE WYMIANY KOTŁÓW NISKOSPRAWNYCH 

NA NISKOEMISYJNE ŹRÓDŁA CIEPŁA 

 

 
 

 

 

ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA WNIOSKU  

Burmistrz Łobżenicy  

ul. Sikorskiego 7 

89-310 Łobżenica 

DANE SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK  

FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ  

UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”  

□ własność  

□ współwłasność  

□ użytkowanie wieczyste  

□ najem  

□ zarząd  

□ użytkowanie  

□ inny tytuł prawny 1)..........................................................................................................................................  

SKŁADAJĄCY WNIOSEK  

UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”  

□ osoba fizyczna  

□ wspólnota mieszkaniowa  

□ osoba prawna  

□ przedsiębiorca  

□ jednostka sektora finansów publicznych będąca gminną lub powiatową osobą prawną  

□ inny - 

…...........................................................................................................................................................  

DANE IDENTYFIKACYJNE  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 6 

 

Imię i nazwisko / Pełna nazwa2)*  

  
 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

  
 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
  

Identyfikator:3)  

NUMER I SERIA DOWODU OSOBISTEGO:…………………………………………………………. 

PESEL:.........................................../NIP:.........................................../REGON:........................................  

Numer telefonu kontaktowego oraz email (dobrowolne w celu przyspieszenia kontaktu):  

  

…................................................................................................................................................................................................  

ADRES4)  

□ SIEDZIBY (w przypadku wnioskodawcy niebędącego osobą fizyczną)  

□ ZAMIESZKANIA (w przypadku wnioskodawcy będącego osobą fizyczną)  

Kraj  

 ……………………………. 

  

Ulica 

………………………  

Nr domu  

……………………… 

Nr lokalu  

……………………… 

Miejscowość  

……………………………  

  

Kod pocztowy  

……………………… 

Poczta  

…………………………………………. 

 

ADRES DO KORESPONDENCJI  

UWAGA: Pola należy wypełnić tylko wówczas, gdy adres do korespondencji jest inny niż adres 

siedziby/zamieszkania składającego  

Kraj  

…………………………….. 

Ulica  

………………………. 

Nr domu  

………………………. 

Nr lokalu 

………………………  

Miejscowość  

……………………………… 

 

Kod pocztowy  

………………………. 

Poczta 

……………………………………………..  

DANE DOTYCZĄCE BUDYNKU LUB JEGO CZĘŚCI (LOKALU), W KTÓRYM NASTĄPI 

WYMIANA ŹRÓDŁA OGRZEWANIA WĘGLOWEGO NA EKOLOGICZNE ŹRÓDŁO CIEPŁA  

ADRES NIERUCHOMOŚCI  

Gmina  

Łobżenica 

 

Nr działki 

 

……………………………… 

Nr obrębu 

 

……………………………. 

Ulica  

……………………………… 

  

Nr domu  

……………………….. 

Nr lokalu/lokali5)  

……………………….. 

Kod pocztowy  

 ……………………… 

RODZAJ BUDYNKU OBJĘTEGO WNIOSKIEM  

UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 6 

 

□ budynek wolnostojący niebędący budynkiem wielolokalowym lub jego część  

□ budynek wielolokalowy lub jego część (lokal mieszkalny/lokale mieszkalne)  

□ inny..................................................................................................................................................................................   

CZY UBIEGAJĄCY SIĘ O DOTACJĘ PROWADZI 

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ W BUDYNKU/LOKALU OBJĘTYM WNIOSKIEM ? 

UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”  

 

□ tak  

□ nie   

INFORMACJA O POWIERZCHNI BUDYNKU/LOKALU OBJĘTEGO WNIOSKIEM 

PRZEZNACZONEJ NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ:   

UWAGA: wypełniają podmioty, które zaznaczyły odpowiedź „tak”  

Informacja dotycząca powierzchni budynku/lokalu objętego 

wnioskiem: Łączna powierzchnia użytkowa…........................m2 w 

tym:  

na prowadzenie działalności gospodarczej …......................... m2  

INFORMACJE DOTYCZĄCE PLANOWANEGO NOWEGO ŹRÓDŁA OGRZEWANIA   

UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”  

□ podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej  

□ kocioł gazowy  

□ podłączenie do sieci gazowej  

□ ogrzewanie elektryczne  

□ kocioł olejowy  

□ piec na paliwo stałe spełniający wymagania ekoprojektu 

□ pompa ciepła  

INFORMACJE DOTYCZĄCE LIKWIDOWANEGO ŹRÓDŁA OGRZEWANIA WĘGLOWEGO:  

Likwidowane źródło ogrzewania:  

□ piec kaflowy - ….....szt.  

□ kocioł c.o.….............szt.  

□ inne (podać jakie oraz ilość) - …......................................................................................................................................  

NUMER RACHUNKU BANKOWEGO, NA KTÓRY MA BYĆ PRZEKAZANA DOTACJA:  

Nazwa banku:   

 

Numer rachunku:  

  

 ………………………………………………………………………………………………………….. 

ZAŁĄCZNIKI:  

UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 6 

 

□  dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością6)  

□ pisemna zgoda właściciela lub właścicieli nieruchomości do występowania z wnioskiem o udzielenie 

dotacji, zawarcia umowy o udzielenie dotacji oraz rozliczenia dotacji (dotyczy podmiotów, o których 

mowa w § 5 ust. 12 uchwały Nr ……….. Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia ………. 2021 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica na dofinansowanie wymiany 

kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła. 

□ pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie dotacji, zawarcia umowy o 

udzielenie dotacji oraz rozliczenia dotacji (dotyczy sytuacji, w których tytuł prawny do budynku 

mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego przysługuje więcej niż jednemu podmiotowi, pełnomocnictwo 

załączają podmioty, o których mowa w § 5 ust. 12 uchwały Nr …………. Rady Miejskiej w Łobżenicy z 

dnia …………… 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Łobżenica na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła).  

□ uchwała powołująca zarząd lub umowa powierzająca zarządzanie nieruchomością zarządcy – podmiot 

reprezentujący wspólnotę mieszkaniową7)  

□ zgoda właścicieli wchodzących w skład wspólnoty mieszkaniowej na zmianę ogrzewania, wyrażoną w 

formie uchwały oraz upoważnienie właścicieli dla zarządu wspólnoty mieszkaniowej do złożenia 

wniosku7)  

□ zaświadczenia o pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w 

rybołówstwie jakie podmiot otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu dwóch 

poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, pomocy de 

mnimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy  

w tym okresie8,9)  

□ formularz informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zgodny ze 

wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r.,  Nr 53, 

poz. 311 z późn. zm.)8)  

□ formularz informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie 

lub rybołówstwie zgodny ze wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 

2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie 

lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r., Nr 121, poz. 810)9)    

□ w przypadku zmiany źródła ogrzewania – prawomocne pozwolenie na budowę wewnętrznej instalacji 

centralnego ogrzewania (instalacji gazowej) lub zatwierdzony projekt budowlany  

□ dokumentację fotograficzną starego źródła ogrzewania objętego przedsięwzięciem, 

□ dokument potwierdzający przekazanie starego pieca do punktu złomu lub dokument potwierdzający 

odbiór odpadów, po rozbiórce pieca kaflowego, przez uprawniony podmiot (jeżeli został zdemontowany 

przed podpisaniem umowy) 

 

OŚWIADCZENIA  

 

UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”  

Oświadczam, że zadanie polegające na wymianie systemu ogrzewania węglowego na ekologiczne źródło 

ciepła:  

□ będzie finansowane z innych bezzwrotnych źródeł  

□ nie będzie finansowane z innych bezzwrotnych źródeł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 6 

 

Data  

  

 ………………………………………………………………………. 

  

Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska)  

 

……………………………………………………………………….. 

ADNOTACJE ORGANU  

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

  
 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

  

  

OBJAŚNIENIA  

1. Przez inny tytuł prawny należy rozumieć korzystanie z nieruchomości na 

podstawie dowolnego tytułu prawnego np. dzierżawa, użyczenie.  

  

2. Pełną nazwę należy podać w przypadku podmiotu będącego: wspólnotą 

mieszkaniową, osobą prawną, przedsiębiorcą lub jednostką sektora finansów 

publicznych będącą gminną lub powiatową osobą prawną. W przypadku, gdy 

wniosek składa pełnomocnik należy podać dane identyfikacyjne pełnomocnika.  

  

3. Identyfikatorem jest: PESEL – w przypadku wnioskodawców będących osobami 

fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności 

gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od 

towarów i usług; NIP/REGON – w przypadku pozostałych podmiotów 

podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu.  

  

4. W przypadku, gdy wniosek składa pełnomocnik należy podać adres 

zamieszkania lub siedziby pełnomocnika.  

  

5. Pole należy wypełnić tylko w przypadku, gdy wniosek dotyczy lokalu lub lokali, 

w których nastąpi wymiana źródła ogrzewania węglowego na ekologiczne 

źródło ciepła (należy podać numery wszystkich lokali objętych wnioskiem).  

  

6. W przypadku, gdy podmiot składający wniosek nie jest właścicielem budynku 

należy dołączyć pisemną zgodę właściciela budynku na wykonanie wymiany 

systemu ogrzewania w sposób określony we wniosku.  

  

7. Obowiązek załączenia dokumentu dotyczy podmiotów wskazanych w § 5 ust. 12 

uchwały Nr ………….. Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia ………… 2021 r. w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica 

na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła 

ciepła. 

  

8. Obowiązek załączenia dokumentów dotyczy przedsiębiorców ubiegających się 

o dotację stanowiącą pomoc de minimis.  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 5



Strona 6 z 6 

 

9. Obowiązek załączenia dokumentów przedsiębiorców ubiegających się o dotację 

stanowiącą pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie prowadzących 

działalność w zakresie podstawowej produkcji produktów rolnych oraz 

produkcji, przetwórstwa i wprowadzania do obrotu produktów rybołówstwa 

i akwakultury.  

         

 * Niepotrzebne skreślić  

 

 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych:  

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 1781), uprzejmie informuję:  

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Łobżenica, reprezentowana przez 

Burmistrza Łobżenicy, ul. Sikorskiego 7, 89-310 Łobżenica.  

2. Zbieranie danych osobowych (cel) przez Administratora danych osobowych jest 

niezbędne do rozpatrzenia wniosku o udzielenie dotacji oraz rozliczenia wykorzystania 

udzielonej dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica na dofinansowanie wymiany 

kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła. Zebrane dane osobowe 

udostępniane mogą być innym podmiotom na podstawie przepisów prawa.  

3. Posiada Pan/Pani prawo: dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania, a 

także do kontroli przetwarzania danych, zawartych w zbiorach danych.  

4. Podanie danych jest obowiązkowe i wynika z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.).  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 6



 

                                           Załącznik  Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/340/22 

                                                                                          Rady Miejskiej w Łobżenicy 

                                                                                                  z dnia 18 lutego 2022 r. 

 

 

 

OŚWIADCZENIE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

zgoda na realizację inwestycji oraz wypłacenie przyznanej kwoty 

dofinansowania 

 

 

 
1. INFORMACJE O WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 

 

Imię i nazwisko współwłaściciela nieruchomości w której będzie realizowana wymiana kotła:………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Adres nieruchomości na której będzie realizowana wymiana kotła: 

……………………………………………..………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adres do korespondencji współwłaściciela………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

2. TREŚĆ OŚWIADCZENIA 
 

Jako współwłaściciel nieruchomości (adres)…………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………., działka nr 

ew. …………….., wyrażam zgodę Panu/Pani ………………………………………………   na realizację zadania 

polegającego na wymianie źródeł ciepła na proekologiczne urządzenie/a grzewcze. Jednocześnie wyrażam zgodę na 

wypłacenie przyznanej dotacji na realizację zadania polegającego na wymianie źródła ciepła na proekologiczne 

urządzenie/a grzewcze Panu/Pani ………………………………………………………………………………………… 

……………………………………..                                           ……………………………………... 
 

                                              (miejscowość i data)                                                                                  (czytelny podpis)                                                                              

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 5 

 

                                                                                                                                             Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/340/22                  

Rady Miejskiej w Łobżenicy   

z dnia 18 lutego 2022 r. 
 

 

 

 

 

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ NA 

DOFINANSOWANIE WYMIANY KOTŁÓW 

NISKOSPRAWNYCH NA NISKOEMISYJNE 

ŹRÓDŁA CIEPŁA 
 

 

  

  

ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA ROZLICZENIA  

Burmistrz Łobżenicy 

 ul. Sikorskiego 7 

89-310 Łobżenica 

DANE SKŁADAJĄCEGO ROZLICZENIE  

DANE IDENTYFIKACYJNE  

Imię i nazwisko/Pełna nazwa 1)*  

 

……………………………………………………………………………………………………. 

 

Identyfikator:2)  

 NUMER I SERIA DOWODU OSOBISTEGO:………………………………………………….. 

 PESEL: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  /  NIP:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  /  REGON:  _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Numer telefonu kontaktowego (podanie numeru telefonu jest dobrowolne w celu przyspieszenia 

kontaktu)  
 …............................................................................................................................ ................  

ADRES3)  

□ SIEDZIBY (w przypadku rozliczającego niebędącego osobą fizyczną)  

□ ZAMIESZKANIA (w przypadku rozliczającego będącego osobą fizyczną)  

Kraj  

…………………….. 

Ulica  

………………………………………. 

 

Nr domu  

…………….. 

Nr lokalu 

………………..  

Miejscowość  

………………………………….. 

 

Kod pocztowy  

……………………………. 

Poczta  

…………………………………. 

ADRES DO KORESPONDENCJI  

UWAGA: Pola należy wypełnić tylko wówczas, gdy adres do korespondencji jest inny niż adres 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 5 

 

siedziby/zamieszkania składającego rozliczenie  

 

Kraj  

……………………. 

 

Ulica  

………………………………. 

Nr domu  

…………….. 

Nr lokalu  

……………… 

Miejscowość  

………………………………….. 

 

Kod pocztowy  

……………………………. 

Poczta  

……………………………… 

DANE DOTYCZĄCE UMOWY O UDZIELENIU DOTACJI  

Data zawarcia umowy:  

……………………………………………… 

Numer umowy:  

…………………………………………………….. 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZREALIZOWANEGO ZADANIA  

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZLIKWIDOWANEGO SYSTEMU OGRZEWANIA  

Rodzaj zlikwidowanego źródła ogrzewania:  

  

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

  

  

INFORMACJE DOTYCZĄCE NOWEGO ŹRÓDŁA OGRZEWANIA  

UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”  

□ podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej  

□ kocioł gazowy  

□ podłączenie do sieci gazowej  

□ ogrzewanie elektryczne  

□ kocioł olejowy  

□ piec na paliwo stałe spełniający wymagania ekoprojektu 

□ pompa ciepła  

 

ADRES BUDYNKU LUB JEGO CZĘŚCI, W KTÓRYM NASTĄPIŁA WYMIANA ŹRÓDŁA 

OGRZEWANIA WĘGLOWEGO NA EKOLOGICZNE ŹRÓDŁO CIEPŁA  

          Gmina Łobżenica 

 

 

      Nr działki 

 

……………………………….. 

Nr obrębu 

 

…………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 5 

 

Miejscowość/Ulica 

 

……………………………. 

 

…………………………….. 

 

 

Nr domu 

 

……………………………… 

 

Nr lokalu/lokali4) 

 

        ………………………………………………… 

 

Kod pocztowy 

89-310 

Łobżenica 

 

ROZLICZENIE DOTACJI  

 

 

DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE PONIESIONE WYDATKI  

 

Nr faktury/rachunku Data wystawienia Wystawiający Kwota brutto 

[zł] 

  

  

      

  

  

      

  

  

      

Wydatki łącznie:    

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKORZYSTANIA DOTACJI 

  

 

 

                                                                                                                    

……………………………………………………………. 

Kwota przyznanej dotacji [zł] brutto 
             

ZAŁĄCZNIKI:  

UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”  

Informacja dotycząca załączników, które zostały załączone do rozliczenia dotacji:  

□ kopie dokumentów (faktur/rachunków) potwierdzających poniesione koszty inwestycyjne  

w ilości …............ szt.  

□ kopia opinii osoby posiadającej kwalifikacje mistrza w rzemiośle kominiarskim stwierdzająca 

prawidłowość podłączenia nowego źródła ogrzewania do przewodu kominowego oraz wykonania 

wentylacji w kotłowni lub innym pomieszczeniu, w którym podłączone zostało nowe źródło 

ogrzewania  

□ kopia protokołu potwierdzającego przeprowadzenie głównej próby szczelności przed 

przekazaniem do użytkowania instalacji gazowej – wykonanej przed uruchomieniem nowego źródła 

ciepła w postaci ogrzewania gazowego, a w przypadku gdy montaż nowego źródła ogrzewania nie 

wymaga przeprowadzenia głównej próby szczelności oświadczenie lub dokument potwierdzający 

prawidłowe podłączenie nowego źródła ogrzewania i przeprowadzenie próby szczelności  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 5 

 

□   kopia protokołu ostatecznego odbioru robót połączeń z instalacją gazową podpisany przez 

uprawnionego instalatora, który dokonał montażu  

□ kopia oświadczenia lub dokumentu potwierdzającego prawidłowy montaż olejowego źródła 

ogrzewania gwarantujący jego bezpieczne użytkowanie podpisany przez instalatora który dokonał 

montażu   

□ kopia protokołu ostatecznego odbioru robót i przekazania do użytkowania podłączenia budynku 

mieszkalnego/lokalu mieszkalnego do sieci cieplnej  

□ kopia protokołu potwierdzającego dokonanie prób końcowych i ostateczny odbiór instalacji 

elektrycznej – wykonanej przed uruchomieniem nowego źródła ciepła w postaci ogrzewania 

elektrycznego  

□ kopia oświadczenia lub dokumentu potwierdzającego prawidłowy montaż pompy ciepła 

gwarantujący jej bezpieczne użytkowanie podpisany przez instalatora, który dokonał montażu  

□ dokument potwierdzający przekazanie starego pieca do punktu złomu lub dokument 

potwierdzający odbiór odpadów, po rozbiórce pieca kaflowego, przez uprawniony podmiot. 
 

OŚWIADCZENIA  

UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”  

Oświadczam, że zadanie polegające na wymianie systemu ogrzewania węglowego na ekologiczne 

źródło ciepła:  

□ będzie finansowane z innych bezzwrotnych źródeł  

□ nie będzie finansowane z innych bezzwrotnych źródeł  

 
 
                                                              
                                                                    

…………………………………………………………………………………………………………………. 

                                             Data,  czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska)  

 
 
  

ADNOTACJE ORGANU: 
 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

  
 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

  
 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

  
 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

  

  

  

OBJAŚNIENIA  

1. Pełną nazwę należy podać w przypadku podmiotu będącego: wspólnotą 

mieszkaniową, osobą prawną, przedsiębiorcą lub jednostką sektora finansów 

publicznych będącą gminną lub powiatową osobą prawną. W przypadku, gdy 

wniosek składa pełnomocnik należy podać dane identyfikacyjne pełnomocnika.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 5 

 

  

2. Identyfikatorem jest: PESEL – w przypadku wnioskodawców będących 

osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności 

gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów 

i usług; NIP/REGON – w przypadku pozostałych podmiotów podlegających 

obowiązkowi ewidencyjnemu.  

  

3. W przypadku, gdy wniosek składa pełnomocnik należy podać adres 

nieruchomości lub siedziby pełnomocnika.   

  

4. Pole należy wypełnić tylko w przypadku, gdy wniosek dotyczy lokalu lub 

lokali, w których nastąpiła wymiana źródła ogrzewania węglowego na 

ekologiczne źródło ciepła (należy podać numery wszystkich lokali objętych 

rozliczeniem).  

  

        * Niepotrzebne skreślić  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 5



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/340/22 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica na dofinansowanie 
wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła 

Zgodnie z art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r., - Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1973 z późn. zm.)do zadań własnych Gmin należy finansowanie ochrony środowiska  i gospodarki wodnej 
w zakresie określonym w w/w ustawie . Uchwała określa zasady udzielania z budżetu Gminy Łobżenica dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza, polegających na wymianie 
starych systemów grzewczych na nowe – proekologiczne, w lokalach i budynkach położonych na terenie 
Gminy Łobżenica zgodnie z Uchwałą Nr XXXIX/941/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
18 grudnia 2017 r. , - w sprawie wprowadzenia, na obszarze województwa wielkopolskiego, ograniczeń lub 
zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. Uchwała została przekazana do 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów z Warszawy. 
Wypełniając założenia wspominanej wyżej uchwały, zasadnym jest udzielenie dotacji na cel związany 
z ograniczeniem niskiej emisji  na terenie Gminy Łobżenica, poprzez wymianę niskosprawnego systemu 
ogrzewania i zastąpienie go ogrzewaniem proekologicznym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290E7805-9235-4D34-9440-F8DA54ED5215. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 14

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 7
	Paragraf 5 Ustęp 8
	Paragraf 5 Ustęp 9
	Paragraf 5 Ustęp 10
	Paragraf 5 Ustęp 11
	Paragraf 5 Ustęp 12
	Paragraf 5 Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 12 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 12 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 12 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 12 Punkt 5
	Paragraf 5 Ustęp 12 Punkt 6

	Paragraf 5 Ustęp 13
	Paragraf 5 Ustęp 14
	Paragraf 5 Ustęp 14 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 14 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 14 Punkt 3

	Paragraf 5 Ustęp 15
	Paragraf 5 Ustęp 15 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 15 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 16
	Paragraf 5 Ustęp 17
	Paragraf 5 Ustęp 18
	Paragraf 5 Ustęp 19
	Paragraf 5 Ustęp 20
	Paragraf 5 Ustęp 20 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 20 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 20 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 20 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 20 Punkt 5

	Paragraf 5 Ustęp 21
	Paragraf 5 Ustęp 21 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 21 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 21 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 21 Punkt 4

	Paragraf 5 Ustęp 22
	Paragraf 5 Ustęp 23

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



